
Zarządzenie Nr 13/2024 

Wójta Gminy Kołobrzeg 

z dnia 07 lutego 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Kwalifikacyjnej do oceny wniosków o dotację z budżetu 

Gminy Kołobrzeg z zakresu rozwoju sportu 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                

(Dz. U. z 2023 poz. 40 z późn. zm.) oraz § 6 ust. 11 Uchwały Nr LXII/514/2023 Rady Gminy 

Kołobrzeg z dnia 22 grudnia 2023 r. w sprawie określenia warunków i trybu finansowania 

działań sprzyjających rozwojowi sportu w Gminie Kołobrzeg (Dz. Urz. Woj. Zach. z dnia 22 

stycznia 2024 r. poz. 567) zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Powołuję Komisję Kwalifikacyjną do rozpatrywania wniosków o dotację z budżetu 

Gminy Kołobrzeg z zakresu rozwoju sportu w następującym składzie: 

1. Artur Mackiewicz Sekretarz Gminy – Przewodniczący Komisji, 

2. Tomasz Czechowicz – radny Gminy Kołobrzeg – członek Komisji, 

3. Krzysztof Najmanowicz- radny Gminy Kołobrzeg – członek Komisji, 

4. Krzysztof Chabaj – radny Gminy Kołobrzeg – członek Komisji, 

5.  Krzysztof Filipowicz – radny Gminy Kołobrzeg – członek Komisji, 

6. Dawid Świtoń -  przedstawiciel organizacji i podmiotów pozarządowych – członek 

Komisji, 

7. Grzegorz Ciołek - przedstawiciel organizacji i podmiotów pozarządowych – członek 

Komisji. 

2. Na protokolanta Komisji  powołuje się Panią Małgorzatę Mazur – Głównego 

specjalistę do spraw społecznych i profilaktyki przeciwalkoholowej. 

§ 2. Zakres działania oraz tryb pracy Komisji określa Regulamin pracy stanowiący 

załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 3.  Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 



 

        

Załącznik do Zarządzenia Nr 13/2024 

Wójta Gminy Kołobrzeg 

z dnia 07 lutego 2024 roku 

 

§ 1. Podstawą pracy Komisji jest uchwała  Nr LXII/514/2023 Rady Gminy Kołobrzeg z 

dnia 22 grudnia 2023 r. w sprawie określenia warunków i trybu finansowania działań 

sprzyjających rozwojowi sportu w Gminie Kołobrzeg. 

§ 2. Zadaniem komisji jest: 

1) dokonanie oceny wniosków złożonych przez podmioty ubiegające się o dotację z 

budżetu Gminy Kołobrzeg z zakresu rozwoju sportu na zasadach określonych w 

uchwale wymienionej w § 1 oraz przedstawienie Wójtowi propozycji sposobu 

rozpatrzenia wniosku i kwoty dotacji dla tych podmiotów. 

§ 3.  1. Komisja pracuje w składzie powołanym przez Wójta Gminy w drodze Zarządzenia. 

2. Prace komisji mogą być prowadzone jeżeli w posiedzeniu uczestniczy co najmniej 

połowa jej członków w tym Przewodniczący Komisji. 

3. Komisja obraduje na posiedzeniach zamkniętych. 

4. Komisja podejmuje rozstrzygnięcia w głosowaniu jawnym, zwykłą większością głosów 

obecnych na posiedzeniu członków Komisji. W przypadku równej ilości głosów decyduje 

głos Przewodniczącego. 

§ 4.  Do Członków Komisji stosuje się przepisy działu I, rozdziału 5 ustawy z dnia 14 

czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2023 r. poz. 775 z 

późn.zm) dotyczące wyłączenia pracownika. Przed przystąpieniem do opiniowania 

wniosków Członek Komisji składa do protokołu posiedzenia oświadczenie dotyczące braku 

przesłanek do wyłączenia. 

§ 5.  Ocena wniosku polega na stwierdzeniu: 

1) czy wniosek zawiera wszystkie elementy określone we wzorze wniosku stanowiącym 

załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LXII/514/2023 Rady Gminy Kołobrzeg z dnia                   

22 grudnia 2023 r. w sprawie określenia warunków i trybu finansowania działań 

sprzyjających rozwojowi sportu w Gminie Kołobrzeg, 

2) czy do wniosku dołączono niezbędne załączniki określone w § 6 ust. 7  Uchwały Nr 

LXII/514/2023 Rady Gminy Kołobrzeg z dnia 22 grudnia 2023 r. w sprawie określenia 

warunków i trybu finansowania działań sprzyjających rozwojowi sportu w Gminie 

Kołobrzeg, 

3) czy wniosek został złożony w terminie składania wniosków określonym w Zarządzeniu 

Wójta Gminy Kołobrzeg wydanym na podstawie § 6 ust. 2 i 3  Uchwały Nr 

LXII/514/2023 Rady Gminy Kołobrzeg z dnia 22 grudnia 2023 r. w sprawie określenia 



warunków i trybu finansowania działań sprzyjających rozwojowi sportu w Gminie 

Kołobrzeg. 

§ 6. Posiedzenie Komisji zwołuje jej przewodniczący w miarę potrzeb zawiadamiając o 

terminie i miejscu posiedzenia. Zawiadomienie może zostać dokonane telefonicznie, drogą 

elektroniczną lub pocztową. 

§ 7. Z każdego posiedzenia protokolant Komisji sporządza protokół, który zawiera ustalenia 

Komisji. Protokół podpisują wszyscy członkowie Komisji obecni na posiedzeniu. 

Przewodniczący Komisji przedkłada protokół Wójtowi Gminy. 

§  8. Ostateczną decyzję w sprawie przyznania dotacji i jej wysokości oraz zaakceptowania 

rozliczenia dotacji podejmuje Wójt Gminy . 

 

 


		2024-02-07T07:55:53+0100




